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Sveitarfélagið Skagafjörður

Áætlun Áætlun Áætlun Áætlun
Skýr. 2007 2008 2007 2008

REKSTRARREIKNINGUR

Tekjur:
Skatttekjur............................................................... 1.151.000 1.296.000 1.151.000 1.296.000 
Framlög jöfnunarsjóðs............................................ 570.620 593.790 570.620 593.790 
Aðrar tekjur............................................................. 415.042 491.342 688.910 786.725 

 2.136.662 2.381.132 2.410.530 2.676.515 
 

Gjöld:  
Laun og launatengd gjöld........................................  1.345.941 1.434.939 1.411.392 1.515.992 
Annar rekstrarkostnaður.........................................  616.739 752.175 667.381 806.870 
Afskriftir...................................................................  78.723 83.821 152.076 165.484 

 2.041.403 2.270.935 2.230.849 2.488.346 

Niðurstaða án fjármagnsliða  95.259 110.197 179.681 188.169 
 

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)....................  86.134 )(         89.590 )(         178.433 )(       181.473 )(       

Rekstrarniðurstaða án framlaga.......................... 9.125 20.607 1.248 6.695 
 

Framlög frá eigin sjóðum..................................... 0 0 0 0 

Sveitarsjóður Samantekið
A hluti A og B hluti

Hlutdeild minnihluta í afkomu.............................. 0 0 0 0 

Hlutdeild í afkomu dótturfélaga........................... 0 0 0 0 

Rekstrarniðurstaða...............................................  9.125 20.607 1.248 6.695 
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Sveitarfélagið Skagafjörður

Áætlun Áætlun Áætlun Áætlun
Skýr. 2007 2008 2007 2008

Sveitarsjóður Samantekið
A hluti A og B hluti

EFNAHAGSREIKNINGUR
Eignir

Fastafjármunir:  
Varanlegir rekstrarfjármunir:  
      Fasteignir .........................................................  1.669.879 1.664.719 2.176.766 2.155.000 
      Veitukerfi, hafnarmannvirki og götur ................  120.618 238.358 1.111.121 1.226.758 
      Vélar, áhöld og tæki .........................................  25.361 18.461 42.985 32.845 

 1.815.858 1.921.537 3.330.872 3.414.603 
 

Áhættufjármunir og langtímakröfur:  
      Eignahlutir í félögum ........................................  50.757 50.757 69.030 69.030 
      Langtímakröfur .................................................  1.785 443 36.434 33.601 
      Langtímakröfur á eigin fyrirtæki ........................  5.151 4.536 0 0 

 57.693 55.737 105.464 102.631 

Fastafjármunir  1.873.551 1.977.274 3.436.336 3.517.234 
 

Veltufjármunir:  

Birgðir......................................................................  0 0 15.925 15.925 

Sk í k öfSkammtímakröfur:
      Óinnheimtar tekjur ............................................  100.197 100.197 156.935 161.935 
      Skammtímakröfur á eigin fyrirtæki ...................  81.024 86.628 0 0 
      Aðrar skammtímakröfur ...................................  137.824 137.824 167.058 167.058 
      Næsta árs afborganir langtímakrafna ...............  45.125 2.233 3.752 2.913 

Verðbréf..................................................................  0 0 0 0 
Handbært fé............................................................  312.723 317.156 362.899 387.356 

Veltufjármunir  676.893 644.039 706.569 735.186 

Eignir samtals  2.550.444 2.621.313 4.142.906 4.252.421 
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Sveitarfélagið Skagafjörður

Áætlun Áætlun Áætlun Áætlun
Skýr. 2007 2008 2007 2008

Sveitarsjóður Samantekið
A hluti A og B hluti

31. DESEMBER  

Eigið fé og skuldir

Eiginfjárreikningar:

Eigið fé....................................................................  501.236 521.843 788.146 794.841 

Hlutdeild minnihluta í eigin fé..................................  0 0 0 0 
 

Skuldbindingar:  

Lífeyrisskuldbindingar.............................................  618.617 706.362 653.807 746.059 
Aðrar skuldbindingar...............................................  0 0 0 0 

 618.617 706.362 653.807 746.059 
 

Langtímaskuldir:  

Skuldir við lánastofnanir..........................................  976.070 996.727 2.168.850 2.161.838 
Skuldir við eigin fyrirtæki.........................................  0 0 0 )(                  0 )(                  

 976.070 996.727 2.168.850 2.161.838 
 

Skammtímaskuldir:  
Skuldir við lánastofnanir.......................................... 65.000 65.000 62.274 65.000 
Reiknuð fjárþörf.......................................................  0 0 0 1 
Viðskiptaskuldir.......................................................  10.000 10.000 10.000 10.000 
Skuldir við eigin fyrirtæki.........................................  16.323 48.925 )(         0 0 
Næsta árs afborganir langtímaskulda.....................  113.745 120.852 175.593 190.445 
Aðrar skammtímaskuldir.........................................  249.453 249.453 284.236 284.236 

 454.521 396.380 532.103 549.682 

Skuldir og skuldbindingar samtals  2.049.208 2.099.469 3.354.760 3.457.579 
 
 

Eigið fé og skuldir samtals  2.550.444 2.621.313 4.142.906 4.252.421 
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Sveitarfélagið Skagafjörður

Áætlun Áætlun Áætlun Áætlun
Skýr. 2007 2008 2007 2008

Sveitarsjóður Samantekið
A hluti A og B hluti

SJÓÐSTREYMISYFIRLIT

Rekstrarhreyfingar:  
Niðurstaða ársins....................................................  9.125 20.607 1.248 6.695 
Liðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi:  
      Reiknaðar afskriftir ........................................... 78.723 83.821 152.076 165.484 
      Verðbætur og gengismunur .............................  73.751 69.205 124.572 115.370 
      Hlutdeild minnihluta í afkomu ...........................  0 0 0 0 
      Hlutdeild í afkomu dótturfélaga ........................  0 0 0 0 
      (Söluhagnaður) / tap rekstrarfjármuna ............. 0 0 0 0 
      Framlög frá eigin sjóðum ................................. 0 0 0 0 
      Breyting á lífeyrisskuldbindingum .....................  75.000 75.000 75.600 79.300 

Veltufé frá rekstri (til rekstrar)  236.599 248.633 353.496 366.850 
 

Breytingar á skammtímaliðum:  
      Birgðir, lækkun (hækkun) .................................  0 0 0 0 
      Óinnheimtar tekjur, lækkun (hækkun) ..............  0 0 0 5.000 )(           
      Aðrar skammtímakr., lækkun (hækkun) ...........  0 0 0 0 
      Skammtímaskuldir, hækkun (lækkun) .............  10.000 0 10.000 0 

Breytingar á rekstrart. eignum og skuldum  10.000 0 10.000 5.000 )(           

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) 246 599 248 633 363 496 361 850Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) 246.599 248.633 363.496 361.850 
 

Fjárfestingarhreyfingar:  
Fjárfesting í varanl. rekstrarfjármunum...................  145.000 )(       189.500 )(       287.010 )(       249.215 )(       
Söluverð seldra rekstrarfjármuna............................  0 0 0 0 
Eignahlutir í félögum, breyting.................................  0 0 0 0 
Langtímakröfur, breyting.........................................  2.515 2.297 2.515 3.797 
Langtímakröfur við eigin fyrirtæki, breyting.............  44.673 43.731 0 0 

Fjárfestingarhreyfingar   97.812 )(         143.472 )(       284.495 )(       245.418 )(       
 

Fjármögnunarhreyfingar:  
Framlög frá eigin fyrirtækjum..................................  0 0 0 0 
Breyting á hlutafé....................................................  0 0 0 0 
Viðskiptastaða eigin fyrirtækja, breyting.................. 35.059 )(         70.852 )(         0 0 
Tekin ný langtímalán...............................................  0 100.000 148.830 100.000 
Afborganir langtímalána..........................................  145.395 )(       117.875 )(       214.254 )(       181.503 )(       
Langtímask. við eigin fyrirtæki, breyting..................  0 0 0 0 )(                  
Afborganir lífeyrisskuldbindinga..............................  10.000 )(         12.000 )(         10.750 )(         13.200 )(         
Skammtímalán, breyting.........................................  65.000 0 62.274 2.726 

Fjármögnunarhreyfingar   125.454 )(       100.727 )(       13.900 )(         91.977 )(         
 

Hækkun (lækkun) á handbæru fé .......................  23.333 4.433 65.101 24.455 

Handbært fé (fjárþörf) í ársbyrjun .......................  289.390 312.723 297.798 362.899 

Handbært fé (fjárþörf) í árslok .............................  312.723 317.156 362.899 387.354 
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Sveitarfélagið Skagafjörður

Áætlun Áætlun Áætlun Áætlun
Skýr. 2007 2008 2007 2008

Sveitarsjóður Samantekið
A hluti A og B hluti

LYKILTÖLUR

Í hlutfalli við tekjur  
      Skatttekjur ........................................................ 54% 54% 48% 48%
      Framlög jöfnunarsjóðs ..................................... 27% 25% 24% 22%
      Aðrar tekjur ...................................................... 19% 21% 29% 29%

100% 100% 100% 100%

      Laun og launatengd gjöld ................................. 63% 60% 59% 57%
      Annar rekstrarkostnaður .................................. 29% 32% 28% 30%
      Afskriftir ............................................................ 4% 4% 6% 6%
      Fjármagnsliðir, nettó ........................................ 4% 4% 7% 7%

Gjöld samtals 100% 99% 100% 100%

      Framlög frá eigin sjóðum ................................. 0% 0% 0% 0%

      Rekstrarniðurstaða (neikvæð) .......................... 0% 1% 0% 0%

      Veltufé frá rekstri (til rekstrar) ........................... 11,1% 10,4% 14,7% 13,7%

      Fjárfestingarhreyfingar ..................................... -4,6% -6,0% -11,8% -9,2%

Í þúsundum króna á hvern íbúaÍ þúsundum króna á hvern íbúa
      Rekstur  
      Skatttekjur og jöfnunarsjóður ........................... 422 469 422 469 
      Þjónustutekjur og aðrar tekjur .......................... 102 122 169 195 

Tekjur samtals 524 591 591 664 

      Rekstrargjöld og fjármagnsliðir nettó ............... 522 )(              586 )(              591 )(              662 )(              
      Framlög frá eigin sjóðum ................................. 0 0 0 0 

      Rekstrarniðurstaða (neikvæð) .......................... 2 5 0 2 

      Efnahagur  

      Heildareignir ..................................................... 625 650 1.016 1.055 

      Eigið fé ............................................................. 123 129 193 197 

      Skuldbindingar og aðrir liðir .............................. 152 175 160 185 

      Skuldir .............................................................. 351 346 662 673 
Eigið fé og skuldir samtals 625 650 1.016 1.055 

Aðrar lykiltölur  
      Veltufjárhlutfall ................................................. 1,49 1,62 1,33 1,34 
      Eiginfjárhlutfall .................................................. 0,20 0,20 0,19 0,19 

Íbúafjöldi 1. desember ......................................... 4.078 4.030 4.078 4.030 

Sveitarfélagið Skagafjörður
7



Árið 2008
Framlög Laun og Annar

Skatt- jöfnunar- Aðrar Tekjur launatengd rekstrar- Gjöld Fjármagns- Framlög og Rekstrar-
tekjur sjóðs tekjur samtals gjöld kostnaður Afskriftir samtals liðir nettó hlutdeildir niðurstaða

Aðalsjóður
00 - Skatttekjur...................................................... 1.296.000 585.000 30.250 1.911.250 0 0 0 1.911.250 
02 - Félagsþjónusta............................................... 0 8.790 173.680 182.470 193.499 88.869 282.368 99.898 )(        
03 - Heilbrigðismál................................................. 0 0 0 0 0 10.518 10.518 10.518 )(        
04 - Fræðslu- og uppeldismál................................ 0 0 117.565 117.565 784.996 336.618 1.121.614 1.004.049 )(   
05 - Menningarmál................................................ 0 0 29.590 29.590 60.229 63.842 124.071 94.481 )(        
06 - Æskulýðs- og íþróttamál................................. 0 0 52.787 52.787 99.319 175.993 275.312 222.525 )(      
07 - Brunamál og almannavarnir........................... 0 0 18.920 18.920 37.878 22.666 60.544 41.624 )(        
08 - Hreinlætismál................................................. 0 0 40.850 40.850 0 55.872 55.872 15.022 )(        
09 - Skipulags- og byggingamál............................ 0 0 6.992 6.992 36.734 28.807 65.541 58.549 )(        
10 - Umferðar- og samgöngumál........................... 0 0 2.710 2.710 489 53.264 53.753 51.043 )(        
11- Umhverfismál.................................................. 0 0 3.218 3.218 15.338 32.946 48.284 45.066 )(        
13 - Atvinnumál..................................................... 0 0 300 300 2.841 42.609 45.450 45.150 )(        
20 Framlög til B hluta fyrirtækja 0 0 0 0 0 0 0 0

Rekstraryfirlit

20 - Framlög til B-hluta fyrirtækja........................... 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 - Sameiginlegur kostnaður................................ 0 0 35.356 35.356 174.597 77.811 252.408 217.052 )(      
27 - Óvenjulegir liðir.............................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 - Fjármagnsliðir................................................. 0 0 0 0 0 0 0 73.523 73.523 

Aðalsjóður 1.296.000 593.790 512.218 2.402.008 1.405.920 989.815 0 2.395.735 73.523 0 79.796 

Aðrir sjóðir í A - hluta
Eignasjóður........................................................... 0 0 304.523 304.523 2.973 106.585 76.921 186.479 163.113 )(      0 45.069 )(        
Vélamiðstöð/áhaldahús......................................... 0 0 37.724 37.724 26.046 18.898 6.900 51.844 0 0 14.120 )(        
Millifærslur............................................................. 363.123 )(      363.123 )(      363.123 )(      363.123 )(      0 0 0 

Sveitarsjóður A - hluti 1.296.000 593.790 491.342 2.381.132 1.434.939 752.175 83.821 2.270.935 89.590 )(        0 20.607 

Sjóðir í B - hluta
Félagsíbúðir Skagafjarðar..................................... 0 0 32.594 32.594 0 25.972 15.405 41.377 41.356 )(        0 50.139 )(        
Fráveita................................................................. 0 0 61.060 61.060 60 12.371 13.207 25.638 8.585 )(          0 26.837 
Hafnarsjóður Skagafjarðar..................................... 0 0 39.107 39.107 15.783 14.440 13.902 44.125 6.567 )(          0 11.584 )(        
Tímatákn ehf......................................................... 0 0 700 700 0 150 250 400 501 )(             0 201 )(             
Skagafjarðarveitur ehf........................................... 0 0 188.890 188.890 65.210 28.730 38.900 132.840 34.875 )(        0 21.175 
Millifærslur............................................................. 26.968 )(        26.968 )(        26.968 )(        26.968 )(        0 0 0 

Samantekið A og B hluti 1.296.000 593.790 786.725 2.676.515 1.515.992 806.870 165.484 2.488.346 181.473 )(      0 6.695 
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Árið 2008
Sveitar-

Aðal- Eigna- Vélamiðstöð Milli- sjóður Félagslegar Hafnarsj Tímatákn Skagafj. Milli- Samantekið
sjóður sjóður áhaldahús færslur A - hluti íbúðir Fráveita Skagafj. ehf veitur ehf færslur A og B - hluti

EFNAHAGSREIKNINGUR
Eignir

Fastafjármunir:
Varanlegir rekstrarfjármunir:
      Fasteignir ......................................................... 0 1.664.719 0 0 1.664.719 458.579 0 832 0 30.871 0 2.155.000 
      Veitukerfi, hafnarmannvirki og götur ................ 0 238.358 0 0 238.358 0 152.854 155.074 0 680.472 0 1.226.758 
      Vélar, áhöld og tæki ......................................... 0 1.946 16.515 0 18.461 0 0 3.785 4.000 6.599 0 32.845 

0 1.905.022 16.515 0 1.921.537 458.579 152.854 159.691 4.000 717.942 0 3.414.603 

Áhættufjármunir og langtímakröfur:
      Eignahlutir í félögum ........................................ 50.757 0 0 0 50.757 0 0 1 0 18.272 0 69.030 
      Langtímakröfur ................................................. 443 0 0 0 443 0 0 0 0 33.158 0 33.601 
      Langtímakröfur á eigin fyrirtæki - A .................. 1.119.852 0 0 1.119.852 )(     0 0 0 0 0 0 0 0 
      Langtímakröfur á eigin fyrirtæki - B .................. 4.536 0 0 0 4.536 0 0 0 0 0 4.536 )(            0 

1.175.588 0 0 1.119.852 )(     55.737 0 0 1 0 51.430 4.536 )(            102.631 

Fastafjármunir 1 175 588 1 905 022 16 515 1 119 852 )( 1 977 274 458 579 152 854 159 692 4 000 769 372 4 536 )( 3 517 234

Efnahagsyfirlit

Fastafjármunir 1.175.588 1.905.022 16.515 1.119.852 )(    1.977.274 458.579 152.854 159.692 4.000 769.372 4.536 )(           3.517.234 

Veltufjármunir:

Birgðir..................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.925 0 15.925 

Skammtímakröfur:
      Óinnheimtar tekjur ........................................... 100.197 0 0 0 100.197 0 0 0 0 61.738 0 161.935 
      Skammtímakröfur á eigin fyrirtæki - A ............. 402.404 0 0 402.404 )(        0 0 1.221 326 0 0 1.547 )(            0 
      Skammtímakröfur á eigin fyrirtæki - B ............. 86.628 0 0 0 86.628 0 0 0 0 0 86.628 )(          0 
      Aðrar skammtímakröfur ................................... 137.824 0 0 0 137.824 0 0 8.154 204 20.876 0 167.058 
      Næsta árs afb. langtímakrafna ........................ 1.413 0 0 0 1.413 0 0 0 0 1.500 0 2.913 
      Næsta árs afb. langtímakrafna - A ................... 123.047 0 0 123.047 )(        0 0 0 0 0 0 0 0 
      Næsta árs afb. langtímakrafna - B ................... 821 0 0 0 821 0 0 0 0 0 821 )(               0 

Verðbréf.................................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Handbært fé............................................................ 317.156 0 0 0 317.156 0 0 0 0 70.199 0 387.356 

Veltufjármunir 1.169.490 0 0 525.451 )(        644.039 0 1.221 8.480 204 170.238 88.996 )(          735.186 

Eignir samtals 2.345.078 1.905.022 16.515 1.645.303 )(     2.621.313 458.579 154.075 168.172 4.204 939.610 93.532 )(          4.252.421 
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Árið 2008
Sveitar-

Aðal- Eigna- Vélamiðstöð Milli- sjóður Félagslegar Hafnarsj Tímatákn Skagafj. Milli- Samantekið
sjóður sjóður áhaldahús færslur A - hluti íbúðir Fráveita Skagafj. ehf veitur ehf færslur A og B - hluti

Efnahagsyfirlit

31. DESEMBER
Eigið fé og skuldir

Eiginfjárreikningar:
Eigið fé.................................................................... 891.045 246.655 )(        122.546 )(        0 521.843 281.355 )(        51.516 93.555 1.309 )(            410.591 0 794.841 

Hlutdeild minnihluta................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Skuldbindingar:
Lífeyrisskuldbindingar............................................. 706.362 0 0 0 706.362 0 0 5.329 0 34.368 0 746.059 
Aðrar skuldbindingar............................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

706.362 0 0 0 706.362 0 0 5.329 0 34.368 0 746.059 

Langtímaskuldir:
Skuldir við lánastofnanir.......................................... 552.050 444.677 0 0 996.727 623.457 49.003 61.745 0 430.905 0 2.161.838 
Skuldir við eigin fyrirtæki - A 0 1 119 383 468 1 119 852 )( 0 0 0 0 4 536 0 4 536 )( 0 )(Skuldir við eigin fyrirtæki  A................................... 0 1.119.383 468 1.119.852 )(    0 0 0 0 4.536 0 4.536 )(           0 )(                 
Skuldir við eigin fyrirtæki - B................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

552.050 1.564.061 468 1.119.852 )(     996.727 623.457 49.003 61.745 4.536 430.905 4.536 )(            2.161.838 

Skammtímaskuldir:
Skuldir við lánastofnanir.......................................... 0 65.000 0 0 65.000 0 0 0 0 0 0 65.000 
Reiknuð fjárþörf...................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
Viðskiptaskuldir....................................................... 10.000 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 
Skuldir við eigin fyrirtæki - A................................... 83.582 )(          348.669 137.317 402.404 )(        0 92.599 44.500 0 1 0 137.100 )(        0 
Skuldir við eigin fyrirtæki - B................................... 48.925 )(          0 0 0 48.925 )(        0 0 0 0 0 48.925 0 
Næsta árs afborganir langtímaskulda..................... 80.912 39.940 0 0 120.852 21.050 8.151 4.836 0 35.556 0 190.445 
Næsta árs afborganir langtímaskulda - A............... 0 123.047 0 123.047 )(        0 0 0 0 821 0 821 )(               0 )(                 
Næsta árs afborganir langtímaskulda - B............... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Aðrar skammtímaskuldir......................................... 237.217 10.960 1.276 0 249.453 2.827 905 2.706 155 28.190 0 284.236 

195.622 587.617 138.593 525.451 )(        396.380 116.476 53.556 7.543 977 63.746 88.996 )(          549.682 
Skuldir og skuldbindingar samtals 1.454.033 2.151.678 139.061 1.645.303 )(     2.099.469 739.933 102.559 74.617 5.513 529.019 93.532 )(          3.457.579 

Eigið fé og skuldir samtals 2.345.078 1.905.022 16.515 1.645.303 )(     2.621.313 458.579 154.075 168.172 4.204 939.610 93.532 )(          4.252.421 
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Árið 2008
Sveitar-

Aðal- Eigna- Vélamiðstöð Milli- sjóður Félagslegar Hafnarsj Tímatákn Skagafj. Milli- Samantekið
sjóður sjóður áhaldahús færslur A - hluti íbúðir Fráveita Skagafj. ehf veitur ehf færslur A og B - hluti

SJÓÐSTREYMISYFIRLIT

Rekstrarhreyfingar:  
Niðurstaða ársins....................................................  79.796 45.069 )(          14.120 )(          0 20.607 50.139 )(          26.837 11.584 )(          201 )(               21.175 0 6.695 
Liðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi:  
      Reiknaðar afskriftir ........................................... 0 76.921 6.900 0 83.821 15.405 13.207 13.902 250 38.900 0 165.484 
      Verðbætur og gengismunur .............................  1.166 68.021 18 0 69.205 22.357 3.228 2.940 222 17.418 0 115.370 
      Hlutdeild minnihluta í afkomu ...........................  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Hlutdeild í afkomu dótturfélaga ........................  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      (Söluhagnaður) / tap rekstrarfjármuna ............. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Framlög frá eigin sjóðum ................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Breyting á skuldbindingum ...............................  75.000 0 0 0 75.000 0 0 1.500 0 2.800 0 79.300 

Veltufé frá rekstri (til rekstrar)  155.962 99.873 7.202 )(            0 248.633 12.376 )(          43.272 6.758 270 80.293 0 366.850 
 

Breytingar á skammtímaliðum:  
      Birgðir, lækkun (hækkun) .................................  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Óinnheimtar tekjur lækkun (hækkun) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 )( 0 5 000 )(

Sjóðstreymisyfirlit

      Óinnheimtar tekjur, lækkun (hækkun) ..............  0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 )(           0 5.000 )(          
      Aðrar skammtímakr., lækkun (hækkun) ...........  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Skammtímaskuldir, hækkun (lækkun) ..............  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Breytingar á rekstrart. eignum og skuldum  0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 )(            0 5.000 )(          

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar)  155.962 99.873 7.202 )(            0 248.633 12.376 )(          43.272 6.758 270 75.293 0 361.850 

Fjárfestingarhreyfingar:  
Fjárfesting í varanl. rekstrarfjármunum...................  0 189.500 )(        0 0 189.500 )(      0 5.500 )(            30.000 )(          0 24.215 )(          0 249.215 )(      
Söluverð seldra rekstrarfjármuna............................  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Eignahlutir í félögum, breyting................................  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Langtímakröfur, breyting.........................................  2.297 0 0 0 2.297 0 0 0 0 1.500 0 3.797 
Langtímakröfur - A hluta.........................................  115.597 0 0 115.597 )(        0 0 0 0 0 0 0 0 
Langtímakröfur - B hluta.........................................  43.731 0 0 0 43.731 0 0 0 0 0 43.731 )(          0 

Fjárfestingarhreyfingar   161.625 189.500 )(        0 115.597 )(        143.472 )(      0 5.500 )(            30.000 )(          0 22.715 )(          43.731 )(          245.418 )(      
 

Fjármögnunarhreyfingar:  
Framlög frá eigin fyrirtækjum..................................  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Breyting á hlutafé....................................................  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Viðskiptastaða eigin fyrirtækja, breyting.................
      Aðrar skammtímakr. - A hluti ...........................  56.316 )(          0 0 56.316 0 0 1.221 )(            28.863 0 0 27.642 )(          0 
      Aðrar skammtímakr. - B hluti ...........................  5.604 )(            0 0 0 5.604 )(          0 0 0 0 0 5.604 0 
      Skammtímaskuldir - A hluti ..............................  83.582 )(          132.802 7.096 56.316 )(          0 33.100 9.694 415 1 0 43.210 )(          0 
      Skammtímaskuldir - B hluti ..............................  65.248 )(          0 0 0 65.248 )(        0 0 0 0 0 65.248 0 
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Árið 2008
Sveitar-

Aðal- Eigna- Vélamiðstöð Milli- sjóður Félagslegar Hafnarsj Tímatákn Skagafj. Milli- Samantekið
sjóður sjóður áhaldahús færslur A - hluti íbúðir Fráveita Skagafj. ehf veitur ehf færslur A og B - hluti

Sjóðstreymisyfirlit

Tekin ný langtímalán...............................................  0 100.000 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 
Afborganir langtímalána..........................................  86.498 )(          31.377 )(          0 0 117.875 )(      20.724 )(          4.891 )(            4.836 )(            0 33.176 )(          0 181.503 )(      
Langtímask við eigin fyrirtæki - A hluta...................  0 115.597 )(        0 115.597 0 0 42.926 )(          0 805 )(               0 43.731 0 )(                 
Langtímask við eigin fyrirtæki - B hluta...................  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Afborganir skuldbindinga........................................  12.000 )(          0 0 0 12.000 )(        0 0 1.200 )(            0 0 0 13.200 )(        
Skammtímalán, breyting.........................................  0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.726 0 2.726 

Fjármögnunarhreyfingar   309.249 )(        85.828 7.096 115.597 100.727 )(      12.376 39.344 )(          23.242 804 )(               30.450 )(          43.731 91.977 )(        
 

Hækkun (lækkun) á handbæru fé .......................  8.337 3.799 )(            106 )(               0 )(                   4.433 0 )(                   1.571 )(            1 )(                   533 )(               22.128 0 )(                   24.455 

Handbært fé (fjárþörf) í ársbyrjun ......................  308.818 3.799 106 0 312.723 0 1.571 0 533 48.071 0 362.899 

Handbært fé (fjárþörf) í árslok ............................  317.156 0 )(                   0 0 )(                   317.156 0 0 )(                   0 )(                   0 )(                   70.199 0 )(                   387.354 
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Sveitarfélagið Skagafjörður Fjárhagsáætlun

Framkvæmdaplan - nýframkvæmdir

2008

Sauðárkrókur
Laugatún Sauðárkróki - malbikun - lagnir 5.100.000  
Laugatún Sauðárkróki - gangstéttar
Kleifartún Sauðárkróki malbikun og lagnir 7.500.000  
Kleifartún Sauðárkróki gangstéttar
Iðutún Sauðárkrókróki malbikun og lagnir 10.700.000  
Iðutún Sauðárkrókróki gangstéttar 
Borgarland Sauðárkróki malbikun og lagnir
Skagfirðingabraut Gangstétt
Leikskóli Skr.nýb.hönnun 32.000.000  
Verknámshús nýbygg. 20.000.000  
Árskóli-Menningarhús hönnun 15.000.000  
Safnahús.Faxatorg.
Kvistahlíð Gangstétt 500.000  
Borgargerði Lögn v/leikskóla 10.750.000  
Borgargerði Skagfr.br.-Túngata - gröftur og fylling 17.200.000  
Borgargerði Skagfr.br.-Túngata - lagnir 
Borgargerði Skagfr.br.-Túngata - klæðning gangstéttir
Borgargerði Túngata - Sæm.hlíð. 4.000.000  
Borgargerði - Túngata - lýsing
Túngata Laugart-Borgargerði
Skarðseyri Nýb.götu
Stoðveggir Lindarg.Kirkjutorg. 1.500.000  
Fráveita Skr.
Iðnaðarlóð - 
Sundlaug Sauðárkróki hönnun
Reiðhöll klæðning á plan 5.000.000  
Kirkjutorg - Aðalgata - Villa Nova / hönnun, framkv. 2.000.000  
Sauðárkrókshöfn 30.000.000  
Freyjugatan - umferðarmál 2.000.000  
Jarðvegstippur Skr. 1.000.000  
Tjaldsvæði - Skr. / hús 1.500.000  
Freyjugata rif á húsum/frágangur 500.000  
Flæðagerði Gatnagerð 1.000.000  
Samtals: 167.250.000  

Varmahlíð
Varmahlið Iðnaðarsv.gata
Varmahlið Skólastígur 4.500.000  
Varmahlíð, plan við upplýsingamiðstöð 1.000.000  
Miðgarður 30.000.000  
Varmahlið Tjaldsvæði 1.500.000  
Fráveita Varmahlið 5.500.000  
Samtals: 42.500.000  

Hofsós  
Kirkjuplan Hofsósi - malbikun og lagnir
Hofsós Sundlaug 10.000.000  
Samtals: 10.000.000  

Annað eða óstaðsett
Fráveita minni þéttbýli og dreifbýli.
Grunnskólinn Hólum, lóðafrágangur 2.750.000  
Steinsstaðir - sumarhúsasvæði 2.500.000  
Sorpuðunarstaður
Tækjabúnaður, bifr. og vélar
Samtals: 5.250.000  

Alls: 225.000.000  
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